R. ABBAT1 S. IVIIANI,
& 1. Priori . Gregorij Spoletans.

Vm inter venerabilem fratrem

noftrum &c. wt fuprd feré in ean- ¥

dem modum ufque ad werbum continerur,
Ve aurem nihil morz vel difficulcaris
Vuij

Vide [upra [i6,
i sr-J'l'f.j}‘ .
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rectis difpofitionibus afferatur,per apo-
ftolica vobis fcripta mandamus quarte-
nus jamdi&um Priorem in corporalem
predidtarnm* pofleflionem quz fibi ad-
judicacz funt per fententiam Cardina-
lis, & rerum ad eas {pe&antium ap-
pellatione remota miccere procuretis;
contradictores, {i qui apparuerine, cen-
fura ecclefiaftica coércentes, Quod fi
ambo &c. alter &c, Datum Laterani
XII. Kalend. Aprilis, pontificatus no-
{tri anno fecundo.

DONATO AL ADEUWN
Epifeapo, cjifque [uccelforibns canonicé
[ubflituendis in perpeuni.
N eminenti apoftolica {edis fpecula,
lickt immeriti, difponente Domino
conftituti &c. #/gue ad verbwm vocabu-
lis. Locum ipfum in quo prafara Ala-
den. Ecclefia fitaelt,cum omnibus per-
tinentiis fuis. Infulam Gedig. Corbali,
Cellarloch, Senhcui, cum infula Dori,
Glenngallrigi , Glenech , Cellardub.
Achad, Gunnig , Drognechan , Carna-
malgaid, Raith, Ceeman, Caffel, Ber-
nach cum fuis perrinentiis : Dumaaifl]
Imbertrach , Cillialid , Munirvadoig,
Rachneogid , & Raithcerna. qua om-
nia ad menfam epifcopalem pertinent.
Drumart, Scrinadanmani , cum perti-
nentiis fuis. Cellbroccada ; Cellcore-
chach , Lalfariani cum Vivavio cum per-
rinentiis {uis.Cellmagfalgam, Ceflglail,
Cellanli, & Cellnagarvan, cum perrti-
nentiis fuis. Roferic. cum pertinentiis
fuis, Ardomain cum pertinentiis fuis.
Arrdachad Vfvanig cum pertinentiis
fuis.Inniflaig, Dorimenniainni cum fuis
pert. Olenaclafli , Orvidlachacon cum
pertinentiis {uis, & Dargavillachon cum
pertinentiis fuis, Maggamnach , cum
pertinentiis fuis. Drumnanagel cum fuis
pcr:_Ccllcrannan, cum perrinentiis {uis.
Celldariuled, cam fuis perr.Crofrechig.
cum fuis pert. Innifgluaribrandam cum
pertinentiis fuis, Cachircum pert, Cell-
choman cum pertinentiis fuis, Dunfini
cum percinentiis fuis. Cellbrigdi, cum
pertinentiis fuis. Lecun cum fuis perti-
nentiis. Olechutrialacha cum pertinen-
tiis [uis. Balifchrimucrialacha,Baliferini,
Magneglan , Cellcumin cum pertinen-
ziis fuis. Cellgoban cum perrinentiis fuis.
Cellalad cum perrinentiis fuis. Cellcor-
mich cum pertinentiis fuis. Cellro cum
pertinentits fnis, Crofpatrai cum perti-

1 Epiftolarum Innocentij I11.

nentiis fuis, & Domnachinor, Prohibe.
mus infuper ne interdictos &c. Liberea-
res praterea &c. Decernmmus ergo &c,
Salva in omnibus apoftolice fedis auéto-
rirate,& Tuamen, Archiepifcopi debira
reverentia, Siquaigitur &c. Darum La-
rerani , per manum Rainaldi Domini
P apx Notarij, Cancellarij vicem agen-
tis , 1L Kalend. Aprilis, indictione fe-
cunda , incarnationis dominicz anno
M CXCVIIL pont. verdo Demini In-
nocentij Papz 111. anno fecundo.